I N D I C A Ç Ã O  Nº. 365

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/11/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias, junto ao departamento competente, visando efetuar a sinalização horizontal e vertical nos cruzamentos da Rua Braz de Assis com as Ruas Rodrigues César, Major Matheus, Tenente João Francisco, Gaspar Ricardo e Domingão Gonçalves, na Vila dos Lavradores, a fim de se evitar acidentes, tendo em vista o grande número de veículos e pedestres que transitam por referidas vias públicas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de novembro de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

-PFL-